
Návštěvní řád oslav 

Vážení a milí absolventi, 

naší snahou je Vám zprostředkovat co nejpříjemnější zážitek z oslav. Smyslem níže 

uvedených organizačních opatření je, abychom předešli možným rizikům, která by mohla 

narušit poklidný průběh oslav.  

Každý z návštěvníků obdrží identifikační pásek, tímto se zavazuje dodržovat podmínky 

návštěvního řádu oslav. Identifikační pásek během oslav nesundávejte, nelze jej znovu 

upevnit. Bezpečnostní a pořadatelská služba má právo kontrolovat identifikační pásek a 

provést kontrolu, zda nevnášíte do areálu nebezpečné či nepovolené předměty.  

Bezpečnostní a pořadatelská služba má právo vykázat z areálu osoby narušující poklidný 

průběh oslav a bez platného identifikačního pásku. Areál oslav je možné libovolně opouštět, 

řádně připevněným identifikačním páskem se ale musíte prokázat při každém vstupu zpět.  

Bezpečnost a pořádek bude v areálu zajišťovat bezpečnostní agentura. Blízkému okolí areálu 

a školy bude věnována zvýšená pozornost příslušníků Policie ČR a Městské policie. Pro 

parkování budou vyhrazeny ulice Mírová a Mládežnická a přilehlá parkoviště v blízkém okolí 

školy.     

 Pro návštěvníky platí zákaz: 

 vnášení a užívání skleněných nádob, lahví 

 vnášení hořlavin, zbraní, psychotropních látek, pyrotechnických předmětů 

 vnášení a konzumace vlastního pití 

 

 Návštěvník oslav se zavazuje: 

 udržovat pořádek 

 chovat se slušně k ostatním návštěvníkům oslav a pořadatelům 

 nenarušovat průběh oslav 

 dodržovat pokyny bezpečnostní a pořadatelské služby 

 

 Návštěvník oslav 

 se účastní oslav na vlastní odpovědnost 

 odpovídá za veškerou škodu, kterou způsobí 

 bere na vědomí, že sundáním identifikačního pásku není oprávněn domáhat se 

vstupu do areálu 

  

 Pořadatelé  

 nenesou odpovědnost za škodu na majetku či zdraví návštěvníků oslav, pokud 

není tato škoda zaviněná porušením právních předpisů pořadatelem  

 


